
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа имени  А.А. Каргина пос.Краснооктябрьский  

муниципального района Большечерниговский Самарской области 
 
 

 
 

ПРИКАЗ № 214-од от 25.12.2020 года 

 

 

 

«Об утверждении перечня педагогов 

Центра образования «Точка роста» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» , Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации №Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении методический рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях , расположенных 

в сельской местности малых городах, центров образования, естественно-научной и 

технологической направленностей, в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» в 2021 году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень педагогов Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение) 

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Николаеву Д.О. 

 

 

 

 

И.о.директора Е.С.Анистратова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

№ 214-од от 25.12.2020 года 

 

 

 

 

 

Перечень педагогов 

Центра образования, естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в ГБОУ СОШ им.А.А. Каргина п.Краснооктябрьский 
 

 

 

 
 

№п/п Категория персонала Направление деятельности Ф.И.О. 

 Управляющий 
персонал 

Руководитель Николаева Д.О. 
Пестрикова А.В. 

 Основной 
персонал 

Педагог по предмету «химия» 
и «биология» 

Даянов С.Ф. 

  Педагог по предмету 
«физика» 

Мамедова З.Г. 

  Педагог по предмету 
«технология» 

Николаева Д.О. 

  Педагог по предмету 
«информатика» 

Пестрикова А.В 

 


		2021-06-30T17:43:02+0400
	00e814b9966f140c67
	Анистратова Е.С.




